249 Roma, 22 giugno 1427
Beatissime pater. Cum Bartholomeus Corvusb, canonicus ecclesie 213, 148 v. 

Sancti Donati Ianuensis, scienter et spontanee periurium et nonnulla per
petraverit, missas postea celebrando, divinis se immiscendo et prophanan- 
do, propter que dictis canonicatu et prebenda se reddidit indignum, suppli
catur S.V. pro parte devoti oratoris vestri Dominici de Montenigro, pre
sbyteri Ianuensis, quatenus alicui probo viro committere et mandare (digne
mini) ut, si de premissis ita esse sibi constiterit, eundem B(artholomeum) 
dictis canonicatu et prebenda privet et nichilominus canonicatum et preben-

» V. formulario, n. ) b nel testo Crovus
1 Mandato all’abate di Sant’Andrea di Sestri in Reg. Lat. 276, c. 313 v.
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dam predictos, quorum fructus etc. viginti florenorum auri communi exti
matione valorem annuum non excedunt, vacantes vel dum vacabunt per
huiusmodi privacionem ......... a eidem D(ominico) conferat et assignet, non
obstante g ra tia ......... b Fiat u t petitur in forma iuris. O. Datum Rome,

apud Sanctos Apostolos, decimo kalendas iulii, anno decimo.

250 Roma, 22 giugno 1427
213, 162 v. Beatissime pater. Supplicatur S.V. pro parte devoti oratoris vestri 

Nicolai de Carino Ianuensis, monachi monasterii Sancti Siri Ianuensis, or
dinis Sancti Benedicti, cum quo dudum ut de ordine Fratrum Predicato- 
rum, cuius erat tunc professus, ad ordinem Sancti Benedicti transire et 
quecumque beneficia ecclesiastica cum cura et sine curac recipere etc. va
leret, fuit auctoritate apostolica dispensatum, prout in litteris dispensa- 
cionis plenius continetur, quatinus sibi de prioratu Sancti Sisti Ianuensis, 
ordinis Sancti Benedicti, qui curatus est et a monasterio Sancti Michaelis 
de Clusa, dicti ordinis, Taurinensis diocesis, dependet ac per illius mo
nachos gubernari consuevit, cuiusque fructus etc. quinquaginta florenorum 
auri secundum communem extimacionem valorem annuum non excedunt, 
vacante per promocionem devoti oratoris vestri Symonis, dicti prioratus 
prioris, ad ecclesiam Bruniacensem et munus consecracionis eidem impen
sum ......... d licet quidam Bartholomeus Tonso, assertus monachus mona
sterii Sancti Benigni, extra muros Ianuenses, dicti ordinis, eumdem priora
tum auctoritate apostolica indebite sibi collatum per octo annos et ultra 
detinuerit indebite occupatum, misericorditer providere dignemini cum
translacione etc............e Fiat ut petitur. O. F ia t1. Datum Rome, apud